177 AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

REAL FEDERACION

Inscripciones a la Prueba: Individual Alevin Masculino

ESPANOLA DE TENIS Juez J'E'kl'bjTI'D © Hilario F{Dﬁl'lr{_] uez, Jesus
Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador Exir.
10702331 Alonso Quevedo, N. 2014 11664 10 ALEVIN
10655514 Alvaro Redondo, H. 2013 10673 13 ALEVIN
14104096 Cermefio Clemente, N. 2013 2940 121 ALEVIN
14117651 Contreras Mellado, L. 2014 13558 6 ALEVIN
14117669 Contreras Mellado, M. 2014 15768 3 ALEVIN
14111306 Gomez Cortijo, A. 2013 12960 i ALEVIN
16230609 Gomez Torres, A. 2014 18752 1 ALEVIN
10804343 LLY: 2013 ALEVIN CHN
14108973 Marian Teodorescu, A. 2014 7509 29 ALEVIN ROU
14122882 Palencia Ballesteros , M. 2013 18752 1 ALEVIN
14092986 Portillo Mota, F. 2015 HAS_TA 10
ANOS
14115184 Rebaque Sanchez, A. 2014 12464 8 ALEVIN

14111281 Rescalvo Fuentes, J. 2013 11003 12 ALEVIN



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

16907620
10495308
16974447
14080443
14109111
14104153
10493790
9723306
14092001
14090146
16230609
14117106
16973928
10549890
10804343
10549626
14106092
14117908
12713162

Apellidos, Nombre

Asensio Flores, D.

Barrenechea Fernandez, G.

Burke, L.

Campo Casado, V.
Crespo Redondo, J.
Delgado Cabezuelo, M.
Donoso Martin, M.
Ferre Ortiz, C.
Fonseca Panadero, A.
Gallardo Matias, J.
Gomez Torres, A.
Gonzalez Baos, P.
Kocharunchitt, M.
Larriba Rosello, O.
LEY.

Martinez Motilla, M.
Morandeira Millan, A.
Pavon Delgado, A.
Perez Lopez, A.

F.Nac,

2012 2317
2011 1307
2011

2012 11003
2011 6320
2011 10376
2012 1778
2011 1651
2011 2328
2011 3516
2014 18752
2012 18752
2012

2011 3598
2013

2011 1042
2011 4501
2012 2699
2011 1346

161
305

12
40
14
221
242
160
96

93

388

68
135
297

Inscripciones a la Prueba: Individual Infantil Masculino
Juez Arbitro : Hilario Rodrig

ez. Jesus

Rank. Puntos Cat. Jugador Exir.

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

nscripcion la Pr : Individual Infantil Femenino
REAL FEDERACION Inscripciones a la , ugba Indivi | Smeni!
ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro : Hilario Rodriguez, Jesus
Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador Exir.
10593938 De Julian Moreno, S. 2011 685 286  INFANTIL
14107355 Gutierrez Lopez, V. 2013 2046 44  ALEVIN
16972053 Khanna, N. 2011 6037 1 INFANTIL  GBR
14110655 Lépez Gil, C. 2011 1461 85  INFANTIL
10589078 Reina Lazaro, S. 2012 1146 128  INFANTIL
9724370 Simon Parra, M. 2012 625 324  INFANTIL

10659805 Tomuleasa, L. 2014 1841 54 ALEVIN ROU



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

REAL FEDERACION
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

14110895
10593938
14112312
9718901
16972053
14103311

Apellidos, Nombre

Canal Barranco, E.

De Julian Moreno, S.

Gallego Galan, V.
Jorrin Fernandez, N.
Khanna, N.
Santana Garcia, M.

Inscripciones a la Prueba: Individual Cadete Femenino
Juez Arbitro : Hilario Rodriguez, Jesus

F.Nac. @ Rank. Puntos Cat. Jugador Exir,
2010 2637 26 CADETE
2011 685 286 INFANTIL
2010 834 211 CADETE
2010 693 280 CADETE
2011 6037 1 INFANTIL  GBR
2010 4293 6 CADETE



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

REAL FEDERACION

ESPANOLA DE TENIS

Licencia

16974447
14083878
16220402
16215586
14077863
10511568
9603682
16973928
15516117
14083810

Apellidos, Nombre

Burke, L.

Crespo Redondo, F.

De San Vicente Dominguez, L.
Encinas Galan, M.

Galvez Tebar, O.

Ibanez Garcia, A.

Idafiez Ferandez, D.
Kocharunchitt, M.

Ruiz Carrillo, G.

Villena Valentin, A.

Inscripciones a la Prueba: Individual Cadete Masculino

Juez Arbitro : Hilario Rodriguez, Jesus
F.Nac. Rank. Puntos  Cat. Jugador Exir,
2011 INFANTIL ~ GBR
2009 2133 179  CADETE
2010 1666 239  CADETE
2009 4501 68  CADETE
2010 3096 113 CADETE
2009 484 852  CADETE
2009 724 570  CADETE
2012 INFANTIL
2009 1791 220  CADETE
2010 1336 299  CADETE



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

Inscripcion la Pr - Individual Junior Masculino
REAL FEDERACION scripciones a la Prueba: Individue ior Mascl

ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro : Hilario Rodriguez, Jesus

Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador Exir.
15514939 Garcia Salmeron, J. 2008 969 424 JUNIOR

14032461 Montana Espinosa, M. 2008 1176 343 JUNIOR
12672152 Perez Lopez, A. 2008 479 857 JUNIOR
15516117 Ruiz Carrillo, G. 2009 1791 220 CADETE
14083711 Santana Garcia, C. 2007 609 672 JUNIOR

14123327 Serrano Millan, J. 2008 JUNIOR



AS YOUNG TOUR CLUB DE TENIS ALCAZAR

RFET

Inscripcion la Pr . Individual Junior Femenino
REAL FEDERACION scripciones a la Prueba (

ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro ; Hilario Rodriguez, Jesus

Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador Exir.
9718901 Jorrin Fernandez, N. 2010 693 280 CADETE
10451235 Mesa Ramos, L. 2007 212 1299 JUNIOR
14108353 Mufioz Sanchez, C. 2007 4741 4  JUNIOR

14045711 Olmedo Ruiz, E. 2008 6037 1 JUNIOR
10470912 Parames Garcia, C. 2008 3711 645  JUNIOR

14044622 Perez Pacheco, I. 2008 297 888 JUNIOR



